
平成３０年度　建設工事等入札・契約結果

平成３０年８月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

8.2 岡谷５８９号線維持工事 岡谷市長地 舗装工、明日カーブ 指名競争入札 1,090,800 982,800
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成30年 8月 3日
平成30年 9月21日

から
まで

8.7 諏訪湖ハイツ機械設備改修工事
岡谷市長地権現町四丁目
１１番５０号

ﾋﾟｭｱｷﾚｲｻﾞｰ取替、昇温ﾎﾞｲﾗｰ
取替、2階浴室給湯管減圧工事

事後審査型一般競争入札 14,190,200 13,996,800
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

平成30年 8月17日
平成30年11月30日

から
まで

8.7 湊５号線改良工事 岡谷市湊二丁目 道路改良工、舗装工、側溝工 事後審査型一般競争入札 60,814,800 60,480,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成30年 8月21日
平成31年 3月29日

から
まで

8.7 湊１１８号線改良工事 岡谷市湊四丁目 道路改良工、舗装工、側溝工 事後審査型一般競争入札 63,871,200 63,720,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年 8月21日
平成31年 3月29日

から
まで

8.7 ５号線（駅裏通り線）舗装維持工事 岡谷市御倉町 舗装工 事後審査型一般競争入札 11,944,800 11,664,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成30年 8月20日
平成30年11月29日

から
まで

8.7 片間町水源取水ポンプ取替工事 岡谷市長地片間町二丁目 取水ポンプ取替工 指名競争入札 11,232,000 11,178,000
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

平成30年 8月17日
平成30年12月14日

から
まで

8.7 滝ノ沢減圧弁他取替工事 岡谷市山手町三丁目他 減圧弁取替工 指名競争入札 11,977,200 11,556,000
甲信商事㈱
松本市双葉7-3

平成30年 8月10日
平成30年12月14日

から
まで

8.7 新小井川配水池詳細設計業務 岡谷市今井
ｽﾃﾝﾚｽ製配水池詳細設計、緊急
遮断弁室・ﾎﾟﾝﾌﾟ室・電気計装
室詳細設計、測量・地質調査

指名競争入札 34,030,800 33,264,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成30年 8月10日
平成31年 2月20日

から
まで

8.7 塩嶺水源他 耐震診断業務 岡谷市内山他
着水井・配水池耐震診断、
沈砂地・送水ﾎﾟﾝﾌﾟ井・配水池
耐震診断

指名競争入札 18,630,000 18,144,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成30年 8月10日
平成31年 3月21日

から
まで

8.9 川岸１８６号線倒木撤去工事 岡谷市川岸西一丁目 倒木処理、ふとんかご設置 指名競争入札 1,382,400 1,350,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年 8月10日
平成30年10月 8日

から
まで

8.9 湊７０号線改良工事 岡谷市湊四丁目 側溝工 指名競争入札 3,898,800 3,585,600
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

平成30年 8月13日
平成30年11月 7日

から
まで

8.9 下水道維持工事（３０－８） 岡谷市堀ノ内一丁目 マンホール高さ調整工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,283,040 1,177,200
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成30年 8月13日
平成30年10月26日

から
まで

8.21 長地公衆便所解体工事 岡谷市長地３０１１－１ 公衆便所解体工事一式 指名競争入札 不調
から
まで

8.23 内山霊園聖地区画再整備工事 岡谷市字内山 区画再整備 指名競争入札 5,583,600 5,292,000
㈲丸二橘花岡組
岡谷市南宮2-1-11

平成30年 8月27日
平成30年12月20日

から
まで

8.30 下水道工事（３０－５） 岡谷市湊五丁目 取付枡設置工、取付管敷設工 指名競争入札 788,400 756,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年 9月 4日
平成30年10月12日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

8.30 出早第１水源他整備工事 岡谷市長地出早二丁目 建屋改修工 指名競争入札 5,907,600 5,259,600
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

平成30年 9月 4日
平成30年12月 3日

から
まで

8.30 下水道維持工事（３０－９） 岡谷市湖畔一丁目 他 マンホール高さ調整工、蓋交換
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

3,348,000 3,132,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年 9月 4日
平成30年11月 9日

から
まで

2 / 2


